
KROUŽEK NA PENIS SVAKOM WINNI  2
Návod k použití:

1) Podržením bočního tlačítka se symbolem S po dobu 3 vteřin zapnete pohotovostní režim

2) Dalším krátkým stiskem tlačítka spustíte první vibrační rytmus

3) Dvojklikem měníte jednotlivé vibrační rytmy, krátkým jedním stiskem tlačítka upravujete intenzitu 

síly vibrace

4) Podržením tlačítka po dobu 3 vteřin kroužek vypnete

1) Pro ovládání s dálkovým ovladačem zapněte kroužek do pohotovostního režimu

2) Následným krátkým stiskem jakéhokoliv tlačítka se symbolem šipky zapnete vibrace kroužku

3) Krátkými stisky šipky nahoru přidáváte na intenzitě vibrací, krátkými stisky tlačítka šipky dolů ji 

zase ubíráte

4) Změnu rytmu provedete dvojklikem šipky nahoru, dvojklikem šipky dolů se vrátíte do předchozího 

rytmu

5) Pro pozastavení vibrací podržte prostřední tlačítko se symbolem S po dobu 3 vteřin

6) Ovladač má lehkou latenci

7) Kroužek pak musíte vypnout jeho vlastním tlačítkem

1) Pro ovládání pomocí mobilní aplikace SVAKOM si ji stáhněte do telefonu

2) Následně zapněte kroužek do pohotovostního stavu a spusťte aplikaci

3) Párování proběhne automaticky

4) Poté stiskněte nabídku PLAY, kde se vám ukáže nabídka funkcí

Návod na údržbu

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Kroužek je vodotěsný, proto 

je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace

Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 

pomůcky!

Voděodolnost

Kroužek je vodotěsný, tzn., že na něj může dopadat stříkající voda a může být do ní také ponořen.

Napájení

Nabíjení kroužku s integrovaným Li-on akumulátorem se provádí pomocí přiloženého USB kabelu.

Dálkový ovladač je napájen 1 baterií typu CR2023. 

Obsah balení

Vibrátor, dálkový ovladač, napájecí USB kabel. 


